[MosAcHUTeNbHasA 3anncka
K NPOEKTY peLleHnsa dymel ropoga «O BHECEHUUN N3MEHEHUSA B peLleHre [ymbl
ropoga ot 27.12.2013 Ne 454-V A" «O foMN0MHUTENbHON Mepe coupanibHOM
MOAAEPXKKN 00YHaIOLLMXCA MyHULMNASTbHBIX 06pa30BaTe/IbHbIX YUPEXKAEHNIA»

HacToAwmin npoekT peweHnss [Oymbl ropoga MOArOTOB/IEH B CBA3M
C HeobXo4MMOCTbIO  (PMHAHCOBOrO  0GecrneyeHWs  LOMOSHUTENILHOW  Mepbl
COUManbHOM MOAAEPKKA  0ByYatoWmMXCs  MYyHUUMNabHbIX  06pa3oBaTe/lbHbIX
YUpeXAeHnin Ha ovepeaHon PUHAHCOBLIA rof.

Ha Hayano 2017-2018 y4yebHOro roga MoABO3 OpraHu3oBaH [And
753 yuyallumxcs, NpoXKMBalLWMX B [JayHbIX TOBAPULLECTBAX, MOCENKax ropofa
K 4 obuweobpasoBarte/ibHbIM yupexaeHnam ropoga (MBOY COLU Ne 4, 15, 22
nveHn [.®. T[loHomapeBa, 44). [loaBo3 0O6yYalOLIMXCA  OCYLUECTB/AETCA
Ha 9 aBToOycax. Bce aBTo6ycbl cooTBeTCTBYHOT TOCTp 33552-2015 «ABTOOYCHI
O NepeBO3KM feTeld. TexHU4yeckme TpeboBaHWA W METOAbl MCMbITAHWI»,
obopyaoBaHbl Taxorpadgamu, cuctemoit ITOHACC.

®PurHaAHCMPOBaHME [aHHbIX MEPOMPUATUIA OCYLLIECTBAETCA B npefenax
noBefleHHOro obbema cpeactBa Ha 2018 rog v nnaHoBbIM nepuog 2019-2020
rofoB.

®NHAHCOBO-3KOHOMMYECKOe 060CHOBaHME PacxofoB Ha NpefoCTaB/ieHue
LOMNONHUTENBHON Mepbl COLManbHON MOAAEPXKKM B BUAe OeCriaTHOM nepeBo3Ku
00 MyHULMNaNbHbIX 00pa3oBaTebHbIX YUYPEXAEHUWA W 06paTHO y4allumxcs
npunaraeTcs.

[MpunoxeHwne: Ha 1n. B 13ks.

LAunpekTop
fenaptameHTa obpa3oBaHus A.H. Toma3oBa.

CkBopuoB EBreHnin AnekceeBmy
Ten.(3462)52-53-27



MpunoxeHne 1 K MOACHUTENbHOW 3anucke K
npoekTy pewexnus [Oymbl ropoga "O BHeceHUn
M3MeHeHUA B pelleHne [ymbl  ropoga OT

27.12.2013 Ne 454-V Ar "O p[oNOAHUTENbHOMN
Mepe COLManbHOW  NofAepXKu — 06yuvaroLmxcs

~Mu

MYHULMNANbHBIX 06pa30BaTENbHBIX YUPEXAeHUI

DUHAHCOBO-3KOHOMMNYECKOe 060CHOBaHMe pacxofoB Ha NpeaocTaB/ieHe ONOTHUTENbHOM Mepbl COLManbHOM MOALEPXKKWN B BUe 6ecrnaTHOW NepeBO3KN 40 MyHULMNA/bHbIX 06pa3oBaTelbHbIX YUPeXAEHNA 1
06paTHO 06yyvaroLLMXCS, NPOXMBAIOLLMX Ha TeppuTopun ropoga CypryTa, Ha 2018 rog v nnaHoBblIA nepuog 2019, 2020 rogoB K NPoeKTy pelleHns Aymbl ropoga 'O BHECEHUUN M3MEHEHMS B pelueHne JyMbl ropoga
0T 27.12.2013 Ne 454-V A" 'O gononHNTeIbHON Mepe CoLMasibHOM NOAAEPXKKM 06yHatoLmMXCsi MyHULMNabHbIX 06pa3oBaTe/lbHbIX YUpexaeHui'

KOon-BO TpPaHCNOPTHbIX CPEACTB,
0Ka3blBal W NX TPAHCNOPTHbIE

HaumeHoBaHue yenyru, ea.
Tun
Ne o6pa3oBaTenbHOro
TPaHCNOPTHOTO

n/n  y4ypexpeHus, nonb3ytolierocs B nepnog
cpescTBa B TeyeHue B nepuoj

TPaHCMNOPTHBLIMK yCayramm BECEHHUX,
yyebHoro NneTHNX

OCEHHUX
roga KaHWKyn

KaHWKyn

Kon-Bo yacos
oKasaHus
TPAHCMOPTHBIX
YCNyr B fieHb

Kon-Bo fiHeli okasaHus

TPAHCNOPTHBIX YCAYT B F04

r B TeyeHue y4eGHOro roAa, 3a UCKNIOYEHUEM KAHUKYNAPHbIX, aKTUPOBAHHbIX AHEN W AHE KapaHTWHaA

l.i. MBOY COLL Ne 4 aBTo6YyC 1 X X
1.2. MBOY COLU Ne 15 aBTo6YyC 2 X X
MBOY COLW Ne 22 umeHn
1.3. l'eHHagua defoTOBMUYA aBTobyC 3 " X
MoHomapeBa
2 * X
1.4, MBOY COLLU Ne 44 aBTo6yC 1 . X
UToro: * 9 K K

2. B nepuog pyHKLMOHUPOBAHWUA Nnareps c fHEBHbIM Npe6biBaHneM fgeTei
*

2.1. MBOY COLU Ne 4 aBTobyC 1

2.2. MBOY COLW Ne 15 asTo6YyC * 2 2
MBOY COL Ne 22 umeHn

2.3. TeHHaana ®efoToBMYaA aBTobyC x 2 2
MoHomMapeBa

2.4, MBOY COLL Ne 44 aBTo6YyC x
MToro: * K 6 6
Bcero: - 9 6 6

[OupekTop genapTameHTa 06pazoBaHus

HavanbHWK ynpaBieHns 3KOHOMUYECKOro MiaHupoBaHus,
aHannsa n NporHo3npoBaHuA

ToHKoBCKas AnekcaHfpa HukonaesHa
Ten. (3462) 52-54-26

8
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B nepuop
B TeyeHue
BECEeHHUX,
yuyebHOro
OCEHHUX
roga
KaHukyn
197 X
197 X
197 X
197 X
197 X
K K
x 5
X 5
* 5
X 5
" *
« *

Crtonmocts 1
Yyaca oKasaHus

TPAHCMOPTHBIX
B nepuog

ycnyr, py6.
NeTHNXx
KaHuKyn
X 1400
x 1400
X 1400
X 1400
x 1400
« *
21 1400
21 1400
21 1400
21 1400
K K
K K

Bcero
pacxofoB B
rog, py6.

2 206 400
5516 000

7 446 600
3 861 200
1654 800

20 685 000

145 600
291 200

291 200
72 800

800 800
21 485 800

B TeyeHue
yuyebHoro
roga

2 206 400
5516 000

7446 600

3 861 200
1654 800
20 685 000

X
X
20 685 000

B Tom uuncne:

B nepuog
BECEHHUX,
OCEHHUX
KaHUKyN

28 000
56 000

56 000

14 000

154 000
154 000

Bcero pacxogos B rog, py6.

B Mepuoj
neTHUX 2018 rop 2019 rop 2020 rog
KaHuKyn
X 2 206 400 2 206 400 2 206 400
X 5516 000 5516 000 5516 000
X 7446 600 7446 600 7446 600
X 3861 200 3861 200 3861 200
X 1654 800 1654 800 1654 800
X 20 685000 20685000 20685000
117 600 145 600 145 600 145 600
235 200 291 200 291 200 291 200
235 200 291 200 291 200 291 200
58 800 72 800 72 800 72 800
646 800 800 800 800 800 800 800
646 800 21 485800 21 485800 21 485800

A.H. TomasoBsa

E.A. Py6ekuHa



